
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENADORIA DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

PORTARIA PROGRAD Nº 12 / 2025 - CCG (11.00.43.05.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
                                                                                                                                                                   
 Maceió-AL, 10 de Janeiro de 2025.

 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 630, de 23 de junho de 2020, e tendo em vista o que
consta no Proc. Nº 23065.000792/2025-20, resolve:

Art. 1º Prorrogar pró-tempore, de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, a portaria Nº
184, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022, que designou o Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de
Produção - Campus Sertão/UFAL. na forma a seguir:

Art. 2º Esta prorrogação é válida até publicação de nova portaria.

(Assinado digitalmente em 14/01/2025 15:31 )
ELIANE BARBOSA DA SILVA

PRO-REITOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (11.00.43.05)
Matrícula: 2316139

Processo Associado: 23065.000792/2025-20
 

 

Para verificar a autenticidade deste documento entre
em https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 12, ano: 2025,
tipo: PORTARIA PROGRAD, data de emissão: 10/01/2025 e o código de verificação: 1918c8be95

IVONILDO FERREIRA LIMA
Autenticado Digitalmente

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

